
РМ й’? ~&3 ~Цjf,Тлб~
Партила ОБяВЛЕНIIЕ ЗА ПОРЪЧКА (Вера,я 7)

Првтурка към Официален вестник на Европейскцл сьюз

~. Информация и онлайн форг’~ляри: hup:J/sirnan.ted.euroDa.eu
‘л

‚:,

П Проект на обявление
~ Обявление за публикуване

ОБЯВЛЕНИЕ ЗА ПОРЪЧКА

днректпва 2014/24/ЕС / ЭОП

РАЗДЕЛ I: ВЪЗЛАГАЩ ОРГАН
1.1) Наименование и адреся 1 (моля, посочете всички вьзлагащи органп, коиТо
оповарят за тiроцедурата)
Официално наименонание: Национален регистрационен номер: 2
СЛУЖБА ВОБННА ПОЛИЦИЯ 129009023
Пощенски адрес:
бул. Ген. Ед. И. Тотлебен Ы~ 34
Град: код NUTS: Пощенски код: дьржава:
София ВG411 1606 БG
Лице за контакт: Телефон:
Цветомир Петров +359 29221111
Електронпа поща: факс:
mpc1p@armf.bg +359 29221412
Интернет адрес/и
Осноаен адрес (URL):
http: //шр.аюd.bg/
Адрес на профила на купуаача (URL):
http: //nip.mod.bg/bg!profilnakupuvaoha.htrnl

1.2) Сьвместно възутагане

П Порьчката обхваща съвместно
В слvчай на съвместно вьзлапlне, обхващащо различии д’ьржаии приложимото национално
законодателстио п сферата на общестнените поръчки:

П Поръчката се възлага от централеи орган за покупки
I.~) Ком иикация
~Документацията за обществената поръчка е достьпна за неограничен и пьлен пряк беаплатен

достьп на: (URL)
Нttр://mр.rnоd.bg/ргоfil_nа_kарцvасhа/2о18/111-222/indех.html

Пдосгьп’ьт до докvментадията за обществената порьчка е ограничен. допълнителна информация
ноже да се получи на: (URL)
допълнителна информация може да бъде получена от

П Горепосоченото/ите място/места за контакт
~др’т адрес: (ноля, посочете дщт адрес)
Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2
центьр Логистика и подготовка кьм служба 1290090230082
Военна полиция
Пощенски адрес:
бул. Асен Йорданов N~ 2
Град: код NUTS: Пощенски код: държава:
София ВG411 1113
Лице за контакт: Телефон:
Цветомир Петров +359 29221225
Електронна поща: факс:
mpclp@armf.bg +359 29221201
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: /Imp .mod .bg/
Адрес на профила на купувача (URL):
http: //mp.rnod.bg/bg/profilnakupuvaoha.html
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени
П електронно посредством: (URL)

уни ЗЗбееоаа-66ъь-4d0г-аасгdсьь244gаеаб



Партгиа ОБЯВЛЕнIЕЗА ПОРЬЧКА (версия 7)

Е] горепосоченоТо/иТе място/места за контакт
~до следвия адрес: (ноля, посочете др’т адрес)
Официално наименование: Национален регистрационен номер: 2
центьр Логистика и подготовка кьм служба 1290090230082
Военна полиция
Пощенски адрес:
бул. Асен Йорданов N! 2
Град: код NUТ8: Пощенски код: държава:
София ВG411 1113 BG
Лице за контакт: Телефон:
Цветомир Петров +359 29221225
Електронна поща: факс:
mpclp@arrnf.bg +359 29221201
Интернет адрес/и
Основен адрес (URL):
http: //шр.ыюа.bg/
Адрес на профила на кигyвача (URL):
http: //mp.mod.bg/bg/profilnakupuvacha.html

Е] Електронната комvникация изисква използвавето на средства и устройства които по принцип не
са достьпни. Вьзможен е неогоанпчен и пълен прин безплатен достьп на: (URL)

1.4) Вид на вьзлагащия орган
О Министерство или всякакъв др’т национален Е] Публичноправна организация

или федерален орган включително техни
регионални или местни подразделения

~ Национална или федерална агенция/слу’кба П Европейска институция/агенция или
междувародна организация

П Регионален или иестен орган Пдр~т тип:
Е] Регионална или местна агенция/служба
1.5) Основна дейност
Е] Общи обществени тслуги П Настаняване/жилищно строителство и места

за отдих и култура
~ Отбрана П Социална аакрила
П Обществен ред и безопасност П Отдих, култура и вероизповедание
П Околна среда П Образование
П Икономически и финансови дейности Пдр~та дейност:
П Эдравеопазване

РАЗДЕЛ II: ПРЕДМЕТ
п.х) Обхват на обществената поръчка

11.1.1) Наименование:
,,Застраховане на автомобилната техника на служба «Зоенна полиция”
Референтен номер: 2

H.1.2)ОсновенСРУкод: 66510000
допьлнителен СРУ код: 1 2

II.i.~) Видна порьчка
П Огроитедство Пдоставки ~Усвти
11.1.4) Кратко описание:
Предметьт на обществената порьчка включна застраховане на автомобилната
техника на служба ,,Военна полиция”, както следва:

1. За обособена позиция N! 1 «Застраховане на пьтните превозни средства
на служба ,,Зоенна полиция” сьс застраховка ,,Каско” за периода от 00:00
часа на 01.01.2019 г. до 24:00 часа на 31.12.2019 г.”:
— застраховане на 211 бр. автомобилна техника на служба «Военна
полиция сьгласно техническа спецификация (ТС) N! 114—80, изменена с ТС
N! 114—195;

2. За обособена позиция N! 2 «Застраховане на пьтните превозни средства
на служба ,,Военна полиция” сьс застраховки «Гражданска отговорност” на
автомобилистите и «Элополука” на пьтниците и водача за периода от 00:00
часа на 01.01.2019 г. до 24:00 часа на 31.12.2019 г.”:
— застраховане на 241 бр. автомобилна техника на служба «Военна полция
сьс застраховка «Гражданска отговорност” на автомобилистите сьгласно ТС

У!!П ззбсеОаа-ббЬЬ-4dоf-аасf~dсbb244!веаб 2



Пщлмда ОБЯВЛЕНIтЕ ЗА ПОНЬЧКА версия ~?

N? 114—79;
— застраховка на 1256 места със застраховка ,,Злополука” на пътниците и
зодача сьгласно ТС N? 114—79.

H.i.~) Прогнозна обща стойност:2
Стойност, без да се вюлочва JIДС: 61900 Banua: EON
(за рамкоаu споразуменил или дпнамич)-Lп сuстсми за ПОщjпко — протюзча общамаксiиtална
стпойчост за щмасЗа продължиппзлчост 7~а рw’-о;овопю споразулtение или ча дичалiичната
Система за покупки)

ТI.ьб) Разделяне на обособени позкцик
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции

~да

Оферти могат да бьдат подавани за
всички обособени позиции
максимален брой обособени позиции:
2

П сазю една обособена позиция
П Максимален брой обособени позиции, които могат да бъдат вьзложени на един оферент:
П Възлагащият орган си запазва правото да възлага порьчки, комбиниращи следните обособени

позиции или rpvnu от обособени позиции:

РАЗдЕЛ 11.2) Описание / обособена позиция
11.2) Описание 1

II.2.1) Наименование: 2
Застраховане на пьтните превозни средства на служба ,,Военна полиция”
сво застраховка «Каско” за периода от 00:00 часа на 01.01.2019 г. до
24:00 часа на 31.12.2019 г.
Обособена позиция N2: 1
2

11.2.2) допълнителни СРУ кодове 2
ОсновенСРукод: 1 66515000
допьлнителен СРУ код: 1 2

112.3) Мпсто на изпълненве
Основно място на изпъшение:
Териториалното покритие на застраховката е територията на Република
Вьлгария и страните-членки на ЕС.
кодNUТ8:1 BG

11.2.4) Onucamie на обществената поръчка:
(естество и количество на строителни работи, доставки или ‚сщти или vказване на потребности и
изисквания)
Предметьт на обособената позиция включва застрахозка на 211 бр. пьтни
превозни средства (ППС) на служба «Военна полиция” (Свп) сьс
застраховка ,,Каско” за периода от 00:00 часа на 01.01.2019 г. до 24:00
часа на 31.12.2019 г.” сьгласно ТС N? 114—80, изменена с ТС N? 114—195.

11.2.5) Критерии за възлагане
~ Критериите по-дол

~ Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 2 20

х Тарифно число 20

П Критерий, свьрзан с разходи — Изе: / Тежест: 1 2?
~ Цена - Тежест: 21

80

~ Цената не е единственият критерий за възлагане и всички критерии са посочени само в
докvментацията на обществената поръчка

11.2.6) Прогнозна стойност
Стойност, без да се включва дДС: 26000 . 00 Валута: EON
(за рамкоеп споразумечпя или дичамиччп спстпе,ып за покупкп — проечозна обща иаксималча
стой?юояЗ за цялапа “родължптелност на тази обособеча позиция)

11.2.7) Продьлжителност на порьчката, рамковото сиоразуiчение или динамична
система за покупки
Продьлжителност в месеци: _________ или Прод’ьлжителност в дни: _________

или

ун II ЗЗбссОаа-ббьЬ-4d0Г-аасГ-dсЬb244вnсиб З



Пuртiща ОБЯВЛЕНIIЕ ЗА ПОРЪЧКА (upcItn 7)

Нача.пна дата: 01.01.2019 дц/звт/гггг
Крайна дата: 31.12.2019 ZLn/MM/rrrr

Тази поръчка подлежи на подновяване да П Не ~
Описание на подновяпанията:

11.2.9) Ннформацня относно ограшитение за брон на канДпДатпте, които ще бъдат
поканени
(с иаклiочение на открити процедури)

Очакван брой кандидати: _________

или Предвиден минимален брой: / Максимален брой: 2

Обективни критерии за набор на ограничен брой кандидати:

11.2.10) информация относно вариалтите
Ше бъдат приемани варианти да П Не ~

11.2.”) IIнформация относно опцннте
Опции да~ НеС
Описание на опциите:
Възложителят предвижда опция за изменение на сключения договор за
възлагане на обществената поръчка по обособената позиция, която це
увеличи неговата стойност и обем. Възложителят си запазва правото да
застрахоаа с горепосочената застраховка новопридобити (новозакупени,
новополучени) МПС/ППС, както и такива, които са собственост на
застрахования и не са застраховани кьм датата на сключване на договора,
при сьщите или по-благоприятни застрахователни условия. Условията за
опция са подробно описани в документацията на обществената порьчка.

11.2.12) Информация относно елеiсгронни каталози

П Офертите трябва да бъдат представени под формата на електронни каталози или да вклiочпат
електронен каталог

11.2.13) Ннформация отиосно средства отЕвропейския съюз
Обществената поръчка е кав врьзка с проект и/или програиа, финавсиран/а със да П Не ~
средства от Европейския сьюз
Идентификация на проекта:

11.2.14) допълннтелна информация:

РАЗДЕЛ iI.2) Описание / обособена позиция
11.2) Описание 1

11.2.1) Наименопанне: 2

Застраховане на ППС на СВП със застраховки ,,Гражданска отговорност” на
автомобилистите и «Элополука” на пьтниците и аодача за периода от 00:00
ч. на 01.01.2019 г. до 24:00 ч. на 31.12.2019 г.
Обособена позиция NQ: 2
2

11.2.2) допълнлтелни СРУ кодове 2

ОсновеиСРУкод: 1 66516100
допьлнителен СРУ код: 1 2

ОсновенСгУкод:1 66512100
допьлнителен СРУ код: 1 2

11.2.3) Място на изпълнение

УНП 336сеоаа-ЬЬ~4dоГ.адсГ.dсЬЬ244i~а6



оарлща ОВЯвЛЕнIIЕ ЗА ПоРъчК~ 000рсHя 7>

Освовно място на изпълнение:
Териториалното покритие на застраховката е територията на Република
Вьлгария, територията на другите държави-членки и територията на
третите дьржави по чл. 480, an. 1, т. 4 и S от КЗ.
код NUTs:1 ВО
11.2.4) Описание на обществената порьчка:
(естество и количество на строителни работи, доставки или ‘сЛ’ТИ или указване на потребности и
изисквания)
Застраховане на 241 пьтни превозни средства на служба ,,Военна полиция”
сьс застраховки ,,Гражданска отговорност” на автомобилистите и
застраковане на 1256 места сьс застрахозка «Элополука” на пътниците и
водача за периода от 00:00 часа на 01.01.2019 г. до 24:00 часа на
31.12.2019 г.” сьгласно ТС Ю 114—79.

11.2.5) Критерпи за възлагане
~ Критериите по-долу

5 Критерий за качество — Име: / Тежест: 1 2 20
5 Критерий, свьрзан с разходи — Име: / Тежест: 1 20
~ Цена - Тежест: 21

S Цената не е едивствеиият критерий за възлагане и всвчки критерии са посочени само в
док’ментацията на обществената поръчка

11.2.6) Проиозна стойност
Стойност, без да се включва ДДС: 35900 . 00 Ban-ra: 3014
(за ромкови споразумечкя ади динамична сисяинп за покупки — проанозна общамаксшча.iо-iа
стоi’iвост за цялав~а продължиоЗедчоспЗ Ha п7ази обособеча позиция)

11.2.7) Продъ.’тжителност на Jюръчката, рамкопото слоразу~исние “ли динамична
система за покупки
Продьлжителност в месеци: _________ или Продължителвост в дви: _________

или
Началва дата: оl.о1.2о19 дд/мм/гггг
Крайна дата: 31л2.2о19 щ~/мм/гггг

Тази поръчка подлежи на подвовяване да П Не ~
Описание на подвовяванията:

11.2.9) Информация относно ограничение за броя на кандидатите, които ще бьдат
локансни
(с изключение на открити процедури)

Очакван брой кандидати: _________

или Предвиден минизхален брой: / Максималев брой: 2

Обективни критерии за избор на ограничен брой кандидати:

11.2.10) Информация относно вариаитяте
Где бъдат приемани вариавти да П Не ~

II.a.ii) Информация относно опциите
Опции да ~ неП
Описание на опциите:
Вьзложителят предвижда опция за изменение на сключения договор за
възлагане на обществената порьчка no обособената позиция, която “хе
увеличи неговата стойност и обем. Възложитеnят си запазва правото да
застрахова с горепосочените застраховки новопридобити (вовозакупени,
новополучени) МПС/ППС, както и такива, които са собственост на
застрахования и не са застраховани кьм датата на сключване на договора,
при същите или по-благоприятни застракователни условия. Условията за
опция са подробно описани в документацията на обществената порьчка.

11.2.12) Информация отлосно електронни каталози

уНп ЗЗбсеоа-6бьЬ~dОf~аасf~dсьЬ2440аеаб 5



П’фпiда ОВЯРЛЕННЕЗА ПОРЪЧЮ’ (версг’я 7)

П Офертите трябва да бъдат представени под формата на електронни каталози или да включват
електронен каталог

II.2.13) Внформация относно средства от Европейския сьюз
Обществената поръчка е във врьзка с проект и/или програма, финансиран/а със Да П Не ~
средства от Европейския сыоз
Идевтификация па проекта:

11.2.14) Допьлнптелна информация:

РАЗДЕЛ III: HPABHA, ИКОНОМиЧЕСКА, ФИНАНСОВА И
ТЕХНИЧЕСЮk ИНФОРМАЦИЯ
111.1) Условия за участие

IН.х.1) Годност за удражаяване на професионtината дейност, включиТелно
изискВания във врьзка с впнсването в ттрофесионални ил” гьрговеки регистр”
Списък и кратко описание на ‚аловията:
Притежаване на валиден лиценз за извършване на застрахователна дейност
по предмета на настоящата порьчка, издадено от компетентен орган,
сьгласно разпоредбите на Кодекса за застраховането.

111.1.2) Икономическо и финансово сьстоякие
П Крнтерии за подбор, както е указано в доктнентацията за обществената поръчка
Спипьк и кратко описание на критериите за подбор;
Не се изисква.
Изискеано минимално/ни ниво/а: 2

IХI.i.з) Технически и професионални вьзможност”
П Критерии ва подбор, както е указано в док ментацията за обществената пор’ъчка
Списьк и кратко описание на критериите ав подбор:
Участникьт следва да е изпълнил дейности с предмет и обем, идентични
или сходни с тези на порьчката, най-много за последните три години от
датата на подазане на офертата.
Поставеното изискване се доказва с документи по чл. 64, an. 1, т. 2 от
ЭОП — списьк на услугите, които са идентични или сходни с предмета на
общестзената порьчка, с посочнане на стойностите, датите и
получателите.
Участниците декларират съответствието с този критерий за подбор като
попълват част IV, раздел В от ЕЕдОП.
Участникът, определен за изпълнител на поръчката следва да представи на
вьзложителя доказателство за извършената услуга преди сключнане на
договора сьгласно чл. 67, an. 6 от ЭОП. Доказателството може да бьде
изискано и при условия на чл. 67, an. 5 от ЭОП.
Под «сходни” дейности за обособена позиция ю 1 — се разбира предостазяне
на застракователни услуги сьс застраховка ,,Каско”.
Под ,,скодни” дейности за обособена позиция ю 2 — се разбира предоставяне
на застрахователни услуги сьс застраковки ,,Гражданска отговорност” на
автомобилистите и ,,Элополука”.
Изисквано минимално/ни иНно/а: 2

Участникьт следва да е изпьлнил, общо за изискуеvп4я период,
застрахователна услуга/услуги за застракозане на не по—малко от:
- 211 бр. ППС/МПС със застраховка ,,Каско” - за обособена позиция ю 1;
— 241 бр. ППс/МПс със застраховка ,,Гражданска отговорност” на
автомобилистите и не по-малко от 1256 места сьс вастраховка «Элополука”
— за обособена позиция ю 2.

111.1.5) Информация относно аапааени порьчи” 2
П Поръчката е запазена за защитени предприятия и икономически оператори, насочени к’ы’Г

соi~иална и професионална интеграция на лица с уврежданкя или лица в неравностойно

‘НП З36сеОадббЪЬ4dОfа~сfdсЬЬ244Яаеаб б



П”рпщ” ОоIалЕнIгЕЗА п0HЬЧЮ’ )~ерсля 7)

положение
П Изпълнението на поръчката е ограничено в ра’гките на програми за сьздазане на защитени

работни места

111.2) Условия Във връзка с поръчката 2

111.2.1) Информация относно определена професия (само за порьчки за ус.”ти)
П Изп’ьлнението на порьчката е ограничено до определена професия

Позоваване на приложимата законова, подзаконова или административна разпоредба:

111.2.2) Условия за изпълнение на поръ’Iката:
Условия за ивп’ълнение на поръчката - сьгласно изискванията, подробно
посочени в документацията за обществената пор’ъчка.
Условия и изисквания кьм начина на плащане и необходимите документи -

съгласно изискванията, подробно посочени в документацията за
обществената поръчка.

III.а.~) Информация относно персонала, който отговаря за изпълнението на
поръчката
Пзадъля~ение за посочване на имената и професионалвите квалификации на персонала, който

отговаря за нэпьлнението на порьчката

РАЗДЕЛ IV: ПРОЦЕДУРА
‘У.1) Описание

rV.x.i) Вид процедура
~Открита процедура

~Ускорена процедура
Обосновка:

~Ограничена процедура
flУскорена процедура

Обосновка:
П Овстезателна процедура с договаряне

~Ускорена процедура
Обосновка:

Поьстезателен диалог
~ Партньорство за иновации
~ Публично състезание

W.i.~) Информация относно рамково споразуменне или динамична система за
покупки
П Тази обществена поръчка обхваща сключнането на рамково споразумение

ПРамково споразумение с един оператор
П Рамково споразумение с няколко оператора

Предвиден максимален брой участници н рамковото споразумение: 2

ПТази обществена поръчка обхваща създаването на динамична система за покупки
П динамичната система за покупки може да бъде използвана от доп’ьлнителни купувачи

В случай на рамкови споразумения — обосноваване на срока, чиято продьлжителност надвиiлава
четири години:

‚V.1.4) Информация относно намаляване на брод на решенията или офертнте по време
на договарянего или на диалога
П Прилагане па поетапна процедура ва постепенно намаляване на броя на обсьжданите решения

или на доюваряните оферти

‘У.1.5) Информация относно договаряне (само за сьстезателни процедури с
договаряне)
П Вьзлагащият орган си вапазва правого да кьзложи поръчката въз основа на пьрвоначалните

оферти, без да провежда преговори

W.i.б) Информация отноено еiекгронния тьрг
П Ше се използва електронен тьрг

Доптьлнителна информапия относно електронния търг:

W.i.8) Информация отноено Споразумението за дьржавни поръчки (ОРА)
Общестнената порьчка попада в обхвата на Споразумението за дьржавни порьчки да П Не ~
(GPA)

rV.a) Административна информация

уНП з3бсеОад6бьЬ4dОf~сf~d~ЬЬ244вез6 7



Партiоа ОЕЯКЧЕННЕ ЗА пОРЬ’IКЛ )всрqUt 7)

“Т.2.1) Предишна публикаЦИя ОТНОСНО тази процедура 2

Номер па обявлението н ОВ Ha ЕС: [][][][]/8 [][][]—[] [] [] [] [] []
Номер Ha обявлението в РОП:[][][]П~1~1~1
(Едчо от сдедчите: Обявленые за предварип~елча информац~ч; Обяеленые ча профtуа на
нz~’пцвача)

W.2.2) Срок за поатуuтаване На офертн нлп на заявлення за
участие дата: 15/11/2018 дд/мм/гггг Местно време: 17:00

ГУ.2.g) Гlрогнозна дата на излращане на покани за ч,рг win за участпе на избраните
кандвдати ‘~

1щ/alм/гггг

ГУ.2.4) Езiщи, На колто могат да бъдат подаденн офертите плн запвленията за участие
1

ПАнглийски Пирлаидски ПМалтийски СРу’гьнски ПФренски
~ Български П l4спански П Немски П Словашки ПХьрватски
П Грьцки Пl4талиански ~Нидерландски Псловенски ПЧешки
Пдатски ПЛатвийски ~ Полски ПУнгарски Пшведски
П ЕстоНски ПЛитовски П Порт’талски П фиоски
ГV.2.6) iuинимален срок, през който офсрентьт е обвързан от офертата
Офертата трябва да бьде валидна до: _________ дд/aс’г/гггг
или Продъляппелност в месеци: з (от датата, която е посочена за дата на получаване на офертата)

В’.2.7) Условия за отваряне На офертите
дата: 16/11/2018 дл/мм/гггг МестНо време: 14:00

Място: гр. София, бул. “Асен Йорданов’ N9 2, ценгьр “Логистика и подготовка” към en ‘кба “Военна
полиция”, ет. 4, стая 4о3.
Информация относНо иiьлномощените лица и процедурата на отваряне:
На публичното заседание Ha комисията имат право да присъстват лицата по
чл. 54, an. 2 от Празилника за прилагане Ha ЭОП

РАЗДЕЛ VI: ДОПЪЛН~ТЕЛНА ИНФОРМАЦНЯ
VI.i) Информация отноено периодичното вьзлагаНе
Тона представлява периодвчно повтаряща се порьчка да П Не ~
Прогнозни срокове за публиiаването на следвзщи обявления: 2

VI.2) Ин4юрмация относно електронното вьзлагане
П Ще се прилага електронно поръчвaне
П Uае се използва електронно фактvриране
П Hie се приема електронно заплащане
УI.~) доттълннтелна информация: 2

1. Движимите културни ценности, предоставени от Националния
зоенноисторически музей (НЕиМ) , са част от постоянна експозиция в музея
на служба “Зоенна полиция “ Същите следва да б’ъдат застраховани за
сметка Ha службатa. На основание чл. 21, ал. б от ЭОП обособена позиция
~ 3 “ЭастраковаНе на движими културни ценности, предоставени от НЕИМ” с
проРнозна стойност в размер до 100,00 лв., представяязаща 0.16 0 от
общата стойност на порьчката, се в’ъзлага по реда, валиден за нейната
индивидуална стойност, а именно по реда на чл. 20, an. 4, т. 3 от ЭОП.

2. Участникът се отстранява от участие а процедурата:
2.1. При наличие на обстоятелствата по чл. 54, an. 1 и чл. 55, an. 1,
т. 1 от ЭОП;
2.2. При наличие на обстоятелствата по чл. 3, т. 8 и ‘ал. 5, т. З от
Закона за икономическите и финансовите отношения с дружествата,
регистрирани а юрисдикции с преференциален дан’ьчен режим,
контролираните от тях лица и техните действителни собственици
(ЭИФОдРЮПдРКТЛТдС);
2.3. При наличие на обстоятелствата по ‘an. 3276 от Закона за отбраната
и въор’ьжените сили на Република З’ългария (ЭОЗСРБ) ;
2.4. При наличие на някое от обстоятелства по чл. 107 от ЭОП.
3. В случай, че участник кандидатства за всички обособени позиции,

уни ЗЗбсеОал-ббbb-4й0fаасг-dсЪЪ24aаеаб 8



ПартlLД” ОБЯКЧЕНIIЕ ЗА ПОРЪЧI’1 аерсг’л 7)

същият декларира доказателствата и информацията за съответстзието с
критериите за подбор по съответните обособени позиции в един ВЕДОП.
4. При подписване на договор за изпълнение на общестаената поръчка
участникът, определен за изпълнител, трябва да представи гаранция за
изпълнение а размер на 5 (пет процента) от общата вастракователна
прек~я по договора сьс срок на залидност не по-мальк от 30 (тридесет)
дни след крайния срок за изпълнение на задьлженията по догоаора
Участникът, определен за изпълнител, избира сам формата на гаранцията за
изпълнение, която може да бьде, както следва:

- Паричен презод по банков пьт по сметка на служба “Военна полиция’
а банка ,,Уникредит Булбанк” NI, клон «Ватенберг”, гр. софия, :3:;:
Зс80:::с396603310296318, 3:0: :::с~Зс Е, титуляр: служба ,,Военна
полиция”; или

- Безусловна, неотменяема и непрехвърлима банкова гаранция за
изпьлнение - оригинал; или

- Застраховка, обезпечаваща изпълнението чрез покритие на
отговорността на изп’ълнителя - оригинал.
Условията и сроковете за освобождаване или задържане на гаранцията за
изпълнение са уредени в проекта на договор.

Vi.4) Процедурн no обжалнане

УL4.1) Орган, който отговаря за nроцедурите no обжалнане
Официалзо наименование:
Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес:
бул. Витопiа N 18
Град: Пощенски код: държава:
София 1000 30

Телефон:
-359 29824070

Електронна поща: факс:
cpcad in cpc.bg -359 29807315
Интернет адрес (URL):
http: www.cpc.bg

УI.4.2) Орган, който отговаря за процедурнте no вгедиацня 2

Официално наимеыование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: държава:

Телефон:

Електронна поща: факс:

Интернет адрес (URЦ:

УI.4.3) Подаване на жалбn
Точна информация относно краен срок/крайни срокове за подаване на жалби:
жалба може да се подава в 10-дневен срок от настъпване на
обстоятелстзото по ял. 197, an. 1, т. 4 от ЭОП.

УI.4.4) Служба, oT nonTo lиоже да бъде пoлучена инфoрмация отнoено noдаването на
жалби 2

Официално наименование:

Пощенски адрес:

Град: Пощенски код: държааа:

Телефон:

уни З3бс,Оаа-б6ЬЬ-4йОГ-~асГ-dсbЪ2448аеаб



Haprina ОБЯВЛЕНIIЕ ЗА ПОIХиКА (ЕераL~ 7)

Електронна поща: Факс:

Интернет адрес (URL):

УI.5) Дата На папращане На настоящото обявленпе
дата: 25/10/2018 дд/Мм/гггг

Възлагащият орган/възложителят носи отговорност за гараптиране на спазване на
законодателството на Европейская сьюз и на всички приложими закони.

моля, повторете, колкото пъти е необходимо
2 В приложимите случаи

ако тази информация е известна
може да бъде гiрисъдена значимост вместо важност

11 може да бьде орисьдена значимост вместо важност; ако цената е единственият
критерий за вьзлагане, тежестта не се използва

уни ззбсеОаа6бЬЪ4d0Г-аасГdсЬЬ2448аса6 ID


